

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

ul. Sulovická (mezi ul. Novosibřinská a Hulická)

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel

MČ Praha 21 - Újezd Nad Lesy

IČ:

DIČ:

Dodavatel

DOHRAdevelopment s.r.o.

IČ:

07980353

DIČ:

CZ07980353

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 081,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 081,32	21,00%	20 387,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 468,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

ul. Sulovická (mezi ul. Novosibřinská a Hulická)

Místo:

Datum:

Zadavatel: MČ Praha 21 - Újezd Nad Lesy

Projektant: 0

Uchazeč: DOHRAdevelopment s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

97 081,32

D HSV Práce a dodávky HSV 97 081,32

D 1 Zemní práce 5 958,63

1	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	19,240	65,00	1 250,60
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

vv "lokální sanace vozovky"

2	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	19,240	145,00	2 789,80
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

vv "lokální sanace vozovky"

3	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m2	19,240	99,70	1 918,23
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

vv "stávající komunikace"

D 5 Komunikace pozemní 23 578,62

5	K	564871111A	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	19,240	332,00	6 387,68
---	---	------------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

vv "lokální sanace vozovky"

6	K	565156121A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm	m2	19,240	446,00	8 581,04
---	---	------------	---	----	--------	--------	----------

vv "komunikace asfalt"

7	K	599141111A	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m2	19,240	99,90	1 922,08
---	---	------------	---------------------------------	----	--------	-------	----------

vv "komunikace asfalt"

8	K	573111112A	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	19,240	28,80	554,11
---	---	------------	--	----	--------	-------	--------

vv "komunikace asfalt"

9	K	573231108A	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	19,240	19,80	380,95
---	---	------------	--	----	--------	-------	--------

vv "komunikace asfalt"

10	K	577134121A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm	m2	19,240	299,00	5 752,76
----	---	------------	--	----	--------	--------	----------

vv "komunikace asfalt"

D 997 Přesun sutě 29 396,65

11	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	18,867	715,00	13 489,91
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

vv "kamenivo"
vv "frézování"
vv "beton"

12	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	358,473	19,40	6 954,38
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

vv 18,867*19 "Přepočtené koeficientem množství"

13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,098	21,40	237,50
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

vv

14	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18,867	57,20	1 079,19
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

vv "kamenivo"
vv "frézování"
vv "beton"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997221861A	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	4,650	650,00	3 022,50
	VV		"beton"				
16	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,098	314,00	3 484,77
	VV		"kamenivo"				
17	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,170	520,00	1 128,40
	VV		"frézování"				
D	998		Přesun hmot				1 651,62
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	18,867	78,00	1 471,63
19	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	18,867	9,54	179,99
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				36 495,80
20	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
21	K	034503000	Dopravní značení	kus	2,000	4 200,00	8 400,00
22	K	938908421R	Čištění vozovek metením a následným oplachem	m2	351,000	65,80	23 095,80